檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市教師研習中心　函

地址：11291臺北市陽明山建國街2號

承辦人：張家媛

電話：28616942轉221

電子信箱：yuan9041@gmail.com

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國103年12月2日

發文字號：北市師輔字第10330590300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本中心104年度研習員專車（固定路線）接駁起訖點異動

暨搭乘相關訊息公告事宜，請 貴校（園）轉知教師，請

查照。

說明：

一、為響應節能減碳及撙節公帑，本中心自104年1月起研習員

專車（固定路線：臺北車站至本中心）接駁起訖地點改由

劍潭捷運站往返至本中心。

二、因104年度中心研習員專車尚未完成招標作業，是以1月起

派車及搭乘方式仍有變數，請研習員於研習前查詢教師在

職研習網（http://insc.tp.edu.tw/）或本中心網站（ht

tp://www.tiec.tp.edu.tw/）最新公告，了解詳細專車相

關訊息。

三、為避免不知情教師循舊址（臺北車站東3門）候車，耽延

研習課程，請惠予協助廣為宣導週知。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）

副本： 2014-12-02
09:58:29